
Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O REKLAMĚ, PROPAGACI A SPOLUPRÁCI  
(č. 31/MK/2019) 

uzavřená podle § 1746 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 
 
 
Chládek a Tintěra, Pardubice, a.s. 
K Vápence 2677 
530 02  Pardubice - Zelené Předměstí 
Zapsaná v OR, vedeným Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B vložka 1441 
IČ: 25253361 
DIČ: CZ25253361 
zastoupený:  Ing. Martinem Kvirencem, předsedou představenstva a GŘ 
kontaktní osoba: Petra Jalůvková, tel.: xxx  
  
/dále jen zadavatel/ 
 
 
a 
 
 
Dostihový spolek a.s. 
Pražská 607 
530 02 Pardubice - Zelené Předměstí 
Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 918 
IČ:    481 55 110 
DIČ:    CZ48155110 
zastoupený:   Ing. Petrem Kvašem, místopředsedou představenstva 
 
/dále jen dodavatel/ 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  
 
 
 

dodatek ke smlouvě o reklamě, propagaci a spolupráci 
 
 
 
1. Předmět smlouvy 

a) Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 11.3 Smlouvy o reklamě, propagaci a 
spolupráci (dále jen „Smlouva“) dohodly na aktualizaci reklamního plnění pro rok 2019. 

 
b) Smluvní strany se dohodly na změně výše vzájemného plnění na 1.000.000Kč bez DPH 

(slovy jeden milion korun českých), tedy na změně bodu 6.1. 
 

c) Částka, která navyšuje původní ujednání dle smlouvy 31/MK/2019 činí 150.000Kč bez 
DPH a je se zdanitelným plněním dne podpisu tohoto dodatku, se splatností 14 dnů od 
data jeho prokazatelného doručení na adresu zadavatele. 

 
d) Smluvní strany se dále dohodly na navýšení reklamního prostoru v rámci 129. Velké 

pardubické se Slavia pojišťovnou dne 13.10.2019 o lóži č. 208 (s kapacitou 40 osob), tedy 
na změně dobu 4.2.6. 
 

e) V ostatních ustanoveních, jež nejsou dotčena článkem b) a článkem c) tohoto dodatku, 
zůstává Smlouva nezměněna. 
 

f) Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(§504 z. č. 89/2012 Sb, občanský zákoník). 

 



 
 
 
 

 
 

g) Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedené rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní 
číslo, číslo účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, že 
smlouvy bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že smlouva 
bude uveřejněna bez podpisů. V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro 
případ, kdy by smlouva obsahovala osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve výše 
uvedeném výčtu a které zároveň nepodléhají uveřejnění dle příslušných právních 
předpisů, poskytuje klub svůj souhlas se zpracováním těchto údajů, konkrétně s jejich 
zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. městem Pardubice. 
Souhlas se uděluje na dobu neurčitou a je poskytnut dobrovolně. 

 
 
 
 
 
V Pardubicích 23.9.2019 
 
 

 

Za Chládek a Tintěra, Pardubice, a.s. 
 

        Za Dostihový spolek a. s. 

 
 
 

 
 
 

  
 
 
 
 

Ing. Martin Kvirenc 
předseda představenstva a GŘ 

 Ing. Petr Kvaš 
místopředseda představenstva 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
Přílo  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 


